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SHTOJCA – A 

TABELA E KORELIMEVE TË KODEVE TARIFORE QË NDRYSHOJNË [NK 2018 – NK 2019]  

DHE [NK 2019 – NK 2018] 

 

 

CN2018 
 

CN2019 

0308 30 10 ex 0308 30 80 

0308 30 90 ex 0308 30 80 

2710 12 51 ex 2710 12 50 

2710 12 59 ex 2710 12 50 

7606 12 20 ex 7606 12 19 

7606 12 20 - 7606 12 20 

7606 12 92 - 7606 12 11 

7606 12 92 ex 7606 12 19 

7606 12 92 - 7606 12 92 

8443 13 31 ex 8443 13 32 

8443 13 35 ex 8443 13 32 

8443 13 35 ex 8443 13 34 

8443 13 39 ex 8443 13 34 

8443 13 39 - 8443 13 38 
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CN2019 
 

CN2018 

0308 30 80 - 0308 30 10 

0308 30 80 - 0308 30 90 

2710 12 50 - 2710 12 51 

2710 12 50 - 2710 12 59 

7606 12 11 ex 7606 12 92 

7606 12 19 ex 7606 12 20 

7606 12 19 ex 7606 12 92 

7606 12 20 ex 7606 12 20 

7606 12 92 ex 7606 12 92 

8443 13 32 - 8443 13 31 

8443 13 32 ex 8443 13 35 

8443 13 34 ex 8443 13 35 

8443 13 34 ex 8443 13 39 

8443 13 38 ex 8443 13 39 

 

Shënim:  

Ex: do të thotë se përmbajtja e kodit për vitin 2018 është transferuar pjesërisht në kodin e vitit të 

ardhshëm që gjendet përballë. 

Kjo tabelë është indikative dhe nuk ka vlerë ligjore. 


